
 

 

 

 

Silvia Sandroni 
Ragioniera commercialista 
titolare 
silvia@studiosandroni.net 

 

Callisto Giorgi 
Ragioniere Esperto Paghe 
e assistenza Software 
callisto@obiettivoazienda.it 

    

 

Marco Giorgi 
Laurea in Economia Aziendale 
Rapporti con Uffici Finanziari 
Approfondimento Materie Fiscali 
Addetto Contabilità e Dichiarazioni Fiscali 
marco@studiosandroni.net 

 

Chiara Rossini 
Laurea Magistrale in Economia e 
Management 
Addetta contabilità e dichiarazioni fiscali 
chiara@studiosandroni.net 

    

 

Jessica Delfino 
Laurea in Giurisprudenza  
Ufficio Buste paga  
jessica@studiosandroni.net 

 

Monica Terenzi 
Ragioniera addetta alla contabilità 
e pratiche finanziamenti 
monica@studiosandroni.net 

    

 

Francesca Gorini 
Ragioniera addetta alla segreteria 
e accoglienza clienti 
francesca@silviasandroni.it 

 

Marina Terenzi 
Ragioniera 
Addetta alla contabilità 
marina@studiosandroni.net 

    

 

Daniela Spadoni 
Diploma di scuola media superiore 
Addetta alla contabilità 
daniela@studiosandroni.net 

 

Arianna Fachechi 
Laurea magistrale in Economia 
Aziendale indirizzo professionale 
Addetta contabilità e dichiarazioni fiscali 
arianna@studiosandroni.net 

   

 

Veronica Mengacci 
Segretaria d’Azienda  
Addetta segreteria accoglienza clienti 
veronica@studiosandroni.net  

 

   

   

   

   

   

   

 


